@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
03

03

04

04

05

07

19

Mtra. Natalia Pérez Hernandez
Consejera Electoral

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales para el analisis del
presupuesto 2016

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales

Reunidn de Trabajo
Con Consejeros Electorales para el analisis del
presupuesto 2016

Sesion de Comité
Académico

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales para el analisis del
presupuesto 2016

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales para el analisis del
presupuesto 2016

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales Representantes de

Partidos Politicos ante el Consejo General del IEEM

Sesion del Consejo General
51a Extraordinaria

Reunidn de Trabajo
Con Consejeros Electorales

Reunién de Trabajo
Mesa Paolitica

Sesion del Consejo General
8a Ordinaria

Sesion del Consejo General
52a Extraordinaria

Teléfono: 2757300, ext. 2520
Correo electrdnico : napehe@ieem.org.mx

LUGAR
Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Centro de Formacién y Documentacién Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Toluca

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

AGOSTO 2015

HORA

10:00 hrs.

13:00 hrs.

10:00 hrs.

13:00 hrs.

10:00 hrs.
10:00 hrs.

10:00 hrs.

12:00 hrs.
12:00 hrs.
15:00 hrs.
10:00 hrs.

12:55 hrs.



AGOSTO 2015

DIA EVENTO LUGAR HORA

21 Ceremonias, Presentaciones y Ferias Centro de Formacién y Documentacién Electoral 09:30 hrs.
XVII Asamblea General Ordinaria "Asociacion
Mexicana de Consejeras Estatales Electorales, A.C."

28 Sesién de Comisiéon Sala de Comisiones del IEEM 11:00 hrs.
Vigilancia de las Actividades Administrativas y
Financieras

28 Sesion de Comision Sala de Comisiones del IEEM 13:00 hrs.

Vinculacion con Organos Desconcentrados

31 Sesion de Con"_lisié_r) 3 Sala de Comisiones del IEEM 12:00 hrs.
Promocion y Difusion de la Cultura Politica

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.



