



Mtra. Natalia Pérez Hernández Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520 Correo electrónico : napehe@ieem.org.mx

AGOSTO 2015			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
03	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales para el análisis del presupuesto 2016	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
03	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	13:00 hrs.
04	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales para el análisis del presupuesto 2016	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
04	Sesión de Comité Académico	Centro de Formación y Documentación Electoral	13:00 hrs.
05	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales para el análisis del presupuesto 2016	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
07	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales para el análisis del presupuesto 2016	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
13	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales Representantes de Partidos Políticos ante el Consejo General del IEEM	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
13	Sesión del Consejo General 51a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.
18	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.
18	Reunión de Trabajo Mesa Política	Toluca	15:00 hrs.
19	Sesión del Consejo General 8a Ordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.
19	Sesión del Consejo General 52a Extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	12:55 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

AGOSTO 2015				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
21	Ceremonias, Presentaciones y Ferias XVII Asamblea General Ordinaria "Asociación Mexicana de Consejeras Estatales Electorales, A.C."	Centro de Formación y Documentación Electoral	09:30 hrs.	
28	Sesión de Comisión Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.	
28	Sesión de Comisión Vinculación con Órganos Desconcentrados	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.	
31	Sesión de Comisión Promoción y Difusión de la Cultura Política	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	